
ZARZĄDZENIE Nr 95.2022 

BURMISTRZA MIASTA DĘBLIN 
z dnia 20 maja 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Dęblinie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 t.j.), art. 63 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 ze zm.) oraz § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko 
dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 
ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej 
(Dz. U. 2021 r. poz. 1428 t.j.), zarządza się, co następuje: 

1. Po zapoznaniu się z dokumentacją postępowania konkursowego zatwierdzam konkurs 
na stanowisko dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. Marszałka 
Józefa Piłsudskiego W Dęblinie ogłoszony Zarządzeniem Nr 70.2022 Burmistrza Miasta 
Dęblin z dnia 20 kwietnia 2022 r. w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora 
Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. Marszałka Józefa Piłsudskiego 
w Dęblinie. 

2. Konkurs został przeprowadzony w dniu 19 maja 2022 r. przez Komisję Konkursową 
powołaną Zarządzeniem Nr 86.2022 Burmistrza Miasta Dęblin z dnia 6 maja 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko 
Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. Marszałka Józefa 
Piłsudskiego w Dęblinie. 

Kandydatem na stanowisko dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego 
im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Dęblinie, wyłonionym w wyniku postępowania 
konkursowego, została Pani Beata Kursa. 

§1.  

§ 2 .  

§ 3 .  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. BURMIS7 



UZASADNIENIE 

Do Zarządzenia Nr 95.2022 Burmistrza Miasta Dęblin z dnia 20 maja 2022 r. 
w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Dęblinie. 

Zgodnie z art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 t.j.) do zadań burmistrza należy zatrudnianie i zwalnianie 
kierowników gminnych jednostek organizacyjnych, a także zgodnie z § 8 ust. 2 
rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu 

konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, 
publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 
konkursowej (Dz. U. 2021 r. poz. 1428 t.j.) organ prowadzący publiczne przedszkole, 
publiczną szkołę lub publiczną placówkę zatwierdza konkurs. 

Burmistrz Miasta Dęblin Pani Beata Siedlecka otrzymała dokumentację 
z postępowania konkursowego przeprowadzonego w dniu 19 maja 2022 r. i nie stwierdziła 
żadnych nieprawidłowości wymienionych w § 8 ust. 2 ww. rozporządzenia, które mogłyby 
skutkować unieważnieniem konkursu. W związku z powyższym zatwierdziła w dniu 20 maja 
2022 r. konkurs na stanowisko dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego 

im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Dęblinie. 

Mając na uwadze powyższe, zasadne jest wydanie niniejszego zarządzenia. 


